PORTARIA Nº 159, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia Fiscais de Contratos e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Raimundo Nonato Trindade Câmara, matrícula 2431 –

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, Roni Ferreira Santos, matrícula 6435 –
Secretaria Municipal de Assistência Social, Ademir Francisco Freitas, matrícula 367 –
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Jesué Soares dos Santos, matrícula 2191 –
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Beloni Brunoro, matrícula 103 –
Secretaria Municipal de Administração, Sasndroneia Aparecida Klaus, matrícula 6937 –
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, e Fábio Cesar Beltrame, matrícula
3992 – Secretaria Municipal de Esporte e Laser, Fiscais da Ata de Registro de Preços nº
044/2019, originada do processo licitatório Pregão Presencial nº 007/2019, cujo objeto é o
"registro de preços para futura e eventual contratação  de empresa especializada na prestação
de serviços de manutenção corretiva e preventiva, com reposição de peças de equipamentos e
eletrodomésticos das Secretarias Municipais de Sorriso, conforme termo de referência do
edital."

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 08 de fevereiro de 2019.

                                                                                               ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                                    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
               Secretário Municipal de Administração